
03.04. Извјештај о закљученим уговорима у поступку набавке радова у шумарству

Вриједност 

уговора

КМ

1 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-3/23

22.01.2024
4620002586 ЋУБИЋ ПЕТРОЛ ДОО РИБНИК 10 Радови-одржав.путева 3,030.00

2 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-3/23

22.01.2024
4620002586 ЋУБИЋ ПЕТРОЛ ДОО РИБНИК 20 Радови-одржав.путева 7,272.00

3 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-3/23

22.01.2024
4620002586 ЋУБИЋ ПЕТРОЛ ДОО РИБНИК 30 Радови-одржав.путева 9,090.00

4 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-4/23

22.01.2024
4620002587 ЋУБИЋ ПЕТРОЛ ДОО РИБНИК 10 Радови-одржав.путева 7,160.00

5 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-4/23

22.01.2024
4620002587 ЋУБИЋ ПЕТРОЛ ДОО РИБНИК 20 Радови-одржав.путева 6,086.00

6 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-4/23

22.01.2024
4620002587 ЋУБИЋ ПЕТРОЛ ДОО РИБНИК 30 Радови-одржав.путева 5,012.00

7 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-5/23

22.01.2024
4620002585 САНА КОП ДОО 10 Радови-одржав.путева 7,191.79

8 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-5/23

22.01.2024
4620002585 САНА КОП ДОО 20 Радови-одржав.путева 4,064.92

9 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-5/23

22.01.2024
4620002585 САНА КОП ДОО 30 Радови-одржав.путева 2,814.18

10 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-5/23

22.01.2024
4620002585 САНА КОП ДОО 40 Радови-одржав.путева 2,501.49

11 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-5/23

22.01.2024
4620002585 САНА КОП ДОО 50 Радови-одржав.путева 2,188.38

12 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-6/23

22.01.2024
4620002584 САНА КОП ДОО 10 Радови-одржав.путева 5,016.77

13 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-6/23

22.01.2024
4620002584 САНА КОП ДОО 20 Радови-одржав.путева 2,477.38

14 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-6/23

22.01.2024
4620002584 САНА КОП ДОО 30 Радови-одржав.путева 6,193.44

15 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-6/23

22.01.2024
4620002584 САНА КОП ДОО 40 Радови-одржав.путева 3,424.75

16 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-6/23

22.01.2024
4620002584 САНА КОП ДОО 50 Радови-одржав.путева 4,280.94

17 ШГ Рибник ОТВОРЕНИ
2987-1-3-46-3-51/23

20.11.2023

06.1/0904-3951-6/23

22.01.2024
4620002584 САНА КОП ДОО 60 Радови-одржав.путева 3,716.06

81,520.10

18 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-33-3-49/23

22.11.2023

06/0904-4076-3/23

05.01.2024
4620002530 ДОЛОВИ д.о.о. 10

Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ:

КРУШЕВЦИ-АЛИБЕГОВИЦИ 2 ДИО
92,528.12

92,528.12

174,048.22

Романијска бр. 1/3, 71350 Соколац - тел: 057/405-303; www.sumerepublikesrpske.org; e-mail: uprava@sumers.org

Редни 

број

Укупно  ШГ Рибник:

Укупно  ШГ Романија:

Укупно:

Година/мјесец: 01.2024

Организациони дио Врста поступка
Број и датум обавјештења о 

набавци
Број и датум уговора

САП број 

уговора
Извођач Ставка Врста радова


